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   Pressmeddelande 1 december, 2010 

Nyföretagarbarometern för november 
– slopad revisionsplikt ger aktiebolagsboom 
Färsk statistik i Nyföretagarbarometern visar att nyföretagandet 
fortsätter att öka kraftigt i Sverige. Ökningen som pågått hela 2010 
fortsatte i november. Under den gångna månaden registrerades hela 28,9 
procent fler företag hos Bolagsverket än under november 2009. 
Sett över perioden januari-november har det totala antalet nyregistrerade 
företag hos Bolagsverket ökat med 16,9 procent, från 49 622 till 57 993. 
Den 1 november 2010 avskaffades den lagstadgade revisionsplikten för mindre 
aktiebolag, på samma sätt som redan skett inom övriga länder i EU. Syftet är att minska 
den administrativa bördan för bolagen. Och åtgärden har – tillsammans med den 
tidigare sänkningen av aktiekapitalet från 100 000 till 50 000 kronor – fått omedelbar 
effekt. Antalet aktiebolag fortsätter öka dramatiskt. 
– Antalet aktiebolag ökar kraftigt och tar mark från framför allt handels- och 
kommanditbolag, vilket vi ser som positivt, säger Mats Evergren, marknadschef på 
NyföretagarCentrum Sverige. Vi ser också en kontinuerlig ökning av personer som söker 
sig till oss på NyföretagarCentrum för kostnadsfri rådgivning. 
– Som det ser ut nu kommer vi sannolikt att passera 64 000 nya företag under 2010, vilket 
skulle innebära den högsta siffran på mer än 15 år, fortsätter Mats Evergren. 
Under november registrerades 6 440 nya företag hos Bolagsverket, en ökning jämfört 
med november 2009 med 28,9 procent. Intressant att notera är att antalet aktiebolag 
under november ökade med 73,3 procent.  
NyföretagarCentrum Sverige kan nu redovisa nyföretagandet län för län i bifogad pdf. 
Den finns även att ladda ner på www.nyforetagarcentrum.se. 
Nyföretagarbarometern tas fram av NyföretagarCentrum och Bolagsverket, och mäter på 
basis av Bolagsverkets data antalet nyregistrerade företag i Sverige. Ladda ner hela 
Nyföretagarbarometern på www.nyforetagarcentrum.se. 
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